1

臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

112 學年度第 6 次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：113 年 9 月 28 日(星期五)下午 9 時 00 分

貳、 地  點：Google Meet 會議室(https://meet.google.com/bmm-cxzw-ppm)

參、 主  席：游淑芬會長

肆、 紀錄：家長會秘書黃文挺

伍、 出列席者：委員出席 19 位，如簽到表。

列席人員：李玥瑩出納

陸、 議  程：

一、簽到、報告出席人數：應到 25 人，實到 19 人，請假 6 人

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、會務報告

六、提案討論
提案一、112 學年度家長會財務報表查核。

說明：

一、根據「臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會財務處

理辦法」第七條「本會之出納及會計人員於每任會長任期屆滿

前二十日內，應將金融機構家長會專戶存摺正本，與財務移交

報告、主要財產目錄、現金出納表及相關帳冊各一式四份送交

家長委員會查核後，提交下次會員代表大會審議，經會員代表

大會通過後， 存摺正本移交新任會長，其他文件 由會長移交

新任會長一份 並自存一份、 本會及學校各留存一份。」，故

提請委員會進行財務報表的查核。

決議：將決算科目家長會會務:聯合會會費以及家長會會務:其他移除代

墊與暫付部分，依照實際支出填寫後通過。

提案二、113 學年度家長會預算案調整。

  說明：

一、113 年 5 月 11 日第四次家長委員會已通過 113 學年家長會預

    算， 因部分科目異動，故提請討論預算之調整。

二、調整科目範圍與金額請參考附件內容。

決議：1. 通過刪除 113 年預算案中，家長會會務：募款支出、家長會

會務：會辦搬遷相關費用、家長會會務：園遊會支出。

      2. 同意特教組預算由 6000 元增加至 10000 元、教師節敬師鮮

花支出由 6000 元增加至 8000 元。

https://meet.google.com/bmm-cxzw-ppm

2

3. 同意預算科目家長會會務:其他改為家長會會務(預備金)。

七、臨時動議：

    1. 將 112年 22台冷氣費用、96台冷氣清洗費用，納入 112年冷氣

       基金應付未付款(提案人:黃文挺)

    決議 ：通過。

柒、散會(下午 11 時 20 分)

3

簽到人員：游淑芬會長、蔡莉慧副會長、孫恕潔副會長、陳君瑋副會長、邱力銘

常委、吳瑞益委員、凃芳敏委員、許淑雯委員、余昀蓉委員、陳麗茹委員、吳明

珊委員、魏合聰委員、吳怡萱委員、黃文挺委員、李家驊委員、許家溱委員、吳

宜恬委員、林宏基委員、曾義光委員等 19 位委員。

4

5

6

7

決議 1: 113 年家長會會務預算草案，特教組預算由 6000 元增加到 10000 元。

同意委員：游淑芬會長、蔡莉慧副會長、孫恕潔副會長、陳君瑋副會長、余昀蓉

委員、許淑雯委員、李家驊委員、吳怡萱委員、吳瑞益委員、林宏基委員、許家

溱委員等 11 位委員。

不同意委員：邱力銘常委、曾義光委員、吳宜恬委員 3 位。

8

決議 2. 113年家長會會務預算草案，教師節敬師鮮花預算由 6000元增加到 8000

元。

同意委員：游淑芬會長、蔡莉慧副會長、孫恕潔副會長、陳君瑋副會長、邱力銘

常委、余昀蓉委員、許淑雯委員、李家驊委員、吳怡萱委員、吳瑞益委員、林宏

基委員、許家溱委員、吳宜恬委員、凃芳敏委員、曾義光委員等 15 位委員。

不同意委員：0 位

9

決議 3. 113 年家長會會務預算草案，刪除家長會會務: 募款支出。

同意委員：蔡莉慧副會長、陳君瑋副會長、邱力銘常委、吳瑞益委員、許淑雯委

員、凃芳敏委員、陳麗茹委員、余昀蓉委員、吳明珊委員、吳怡萱委員、林宏基

委員、許家溱委員、吳宜恬委員等 13 位委員。

不同意委員：黃文挺委員 1 位

10

決議 4. 113 年家長會會務預算草案，刪除家長會會務: 會辦搬遷相關費用。

同意委員：游淑芬會長、蔡莉慧副會長、陳君瑋副會長、邱力銘常委、吳瑞益委

員、許淑雯委員、凃芳敏委員、陳麗茹委員、余昀蓉委員、吳明珊委員、林宏基

委員、許家溱委員、李家驊委員、吳宜恬委員、曾義光委員等 15 位委員。

不同意委員：黃文挺委員 1 位

11

決議 5. 113 年家長會會務預算草案，刪除家長會會務:園遊會支出。

同意委員：游淑芬會長、蔡莉慧副會長、陳君瑋副會長、邱力銘常委、吳瑞益委

員、凃芳敏委員、許淑雯委員、林宏基委員、許家溱委員、吳宜恬委員等 10 位

委員。

不同意委員：黃文挺委員 1 位

12

決議 6. 113 年家長會會務預算草案，科目「家長會會務：其他」變更為「家長

會會務：預備金」。

同意委員：游淑芬會長、孫恕潔副會長、陳君瑋副會長、邱力銘常委、吳瑞益委

員、許淑雯委員、凃芳敏委員、余昀蓉委員、許家溱委員、李家驊委員、吳宜恬

委員、曾義光委員等 12 位委員。

不同意委員：蔡莉慧副會長、陳麗茹委員、吳怡萱委員 3 位

13

決議 7. 112 年冷氣決算案，將 22 台冷氣更新費用、96 台冷氣清洗費用，納入

112 年度應付未付款科目。

同意委員：游淑芬會長、蔡莉慧副會長、孫恕潔副會、陳君瑋副會長、邱力銘常

委、吳瑞益委員、凃芳敏委員、余昀蓉委員、林宏基委員、李家驊委員、吳宜恬

委員、曾義光委員等 12 位委員。

不同意委員：0 位